
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 3 ke Sm!ouvě o dí!o na 
zhotovení Projektové dokumentace 
a stavby

Název zakázky: „Dop!nění redundantního 
napájení zák!adnových radiostanic GSM-R"
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhyna základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018
Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 -  Karlín, PSČ 186 00 
Adresa pro doručování faktur:• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárnaČechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjmčíslo smlouvy Objednatel: E618-S-3915/2020/PH ISPROFOND: 500 352 0126(dále jen „Objednatei")
a
Eiektrizace železnic Praha as.se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 IČO: 47115921,DIČ: CZ47115921zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 bank. spojení: ............ ........ .... ........... ........................zastoupena: Ing. Luďkem Vaitrem , předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským , místopředsedou představenstva
Korespondenční adresa:Elektrizace železnic Praha a .s ., Náměstí Hrdinů 1693/4a, Praha 4 -  Nusle, PSČ 140 00 číslo smlouvy Zhotovitele: 60/20 -  OZ/SOD (dále jen „Zhotovitel")

D odatek č . 3 ke sm lo uvě o díio na zh o to vení P rojektové d o ku m en tace a sta v b yDoplnění redundantního n ap á jen í základn ových rad iostan ic G SM -R 1/4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 jsou následující skutečnosti:1. Úprava Ceny Dí!a a změna rozsahu předmětu p!nění pod!e Sm!ouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3915/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 60/20 -  OZ/SOD, uzavřené dne 22. 10. 2020, ve znění dodatků č. 1 a č. 2. Smluvní strany se v souladu se schváleným Změnovým Nstem stavby č. 1 (dále též „ZL") a analogicky s ustanovením 
§ 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), dohodly na změně rozsahu předmětu plnění Díla a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele. Vícepráce ze ZL č. 1 činí částku 4 621 373,46 Kč. Úprava Ceny Díla (nákladů) je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 3.Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 
9 ZZVZ je cca 17,61% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. V souvislosti s výše uvedeným se tak upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy.2. Úprava pří!ohy č. 4 Sm!ouvy -  Rekapitu!ace Ceny Dí!a. V Příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, platná k datu podpisu Smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) v členění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti s touto skutečností se upravují článek 5, odst. 5.14, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a Příloha č. 4 Smlouvy.U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3915/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 60/20 -  OZ/SOD, uzavřené dne 22. 10. 2020, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, takto:
1) Či. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 

SMLOUVY- ruš/ se stáva//c/ zněn/ odstavce 3.3 Sm/ouvy a nadrazu/e se novým textem v tomto zněn/:3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 26 248 120,00 Kč

Úprava Ceny Díia die dodatku č. 3, bez DPH /ZA c. // 4 621 373,46 Kč

Cena Díia die dodatku č. 3, bez DPH 30 869 493,46 Kčslovy: třicet miiionů osm set šedesát devět tisíc čtyři sta devadesát tři korun 
českých čtyřicet šest haiéřůRozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektové dokumentace, spolu se samostatně uvedenou cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 4, ve znění dodatku č. 3 této Smlouvy.

2/4 D odatek č . 3 ke sm iouvě o díio na zh o to vení P rojektové d o ku m en tace  a sta v b yDopinění redundantního n ap á jen í zákiadn ových rad iostan ic G SM -R



2) ČL. 5 -  ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ
- ruš/ se stáva//c/ zněn/ odstavce 5.Z5, ve zněn/ dodatku c. 2 Sm/ouvy a nadrazu/e se 
novým textem v tomto zněn//

5.15 Součást Smiouvy tvoří tyto příiohy:

Příioha č. 1: 

Příioha č. 2:

Příioha č. 3: 

Příioha č. 4:

Příioha č. 5:

Příioha č. 6: 

Příioha č. 7: 

Příioha č. 8:

Obchodní podmínky -  OP/P+R/23/20 Technické podmínky:a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/P+R/06/20c) Zvláštní technické podmínky Související dokumenty Rekapitulace Ceny Díla
- nove zněn/ p/atné ê dm* podp/su dodatku c. 3Harmonogram postupu prací
- nové zněn/ p/atné ê dm podp/su dodatku c. 2Oprávněné osobySeznam požadovaných pojištěníSeznam poddodavatelů

3) Příioha č. 4 Smiouvy o Díio -  Rekapituiace Ceny DíiaSmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
II .

Závěrečná ustanovení1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").2. Zaslání dodatku č. 3 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento dodatek č. 3 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3915/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 60/20 -  OZ/SOD, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 3 má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

3/4 D odatek č . 3 ke sm iouvě o díio na zh o to vení P rojektové d o ku m en tace  a sta v b yDopinění redundantního n ap á jen í zákiadn ových rad iostan ic G SM -R



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je následující příloha:příloha č. 1 (současně Pf7/o/?a č. 4 Sm/ouvy): Rekapitulace Ceny Díla- nové zněn/ p/atné /re ďn/ poďp/su éoéař/ru č. 3
Za Objednateie: Za Zhotoviteie:V Praze V Praze

19.0S.Z0Z2 15:13 V zastoupení
Ing. Mojmír Nejezchiebnáměstek generálního ředitelepro modernizaci dráhySpráva železnic, státní organizace

Datum: 2022.07.19 12:26:24 +02'00'
Ing. Luděk Vaitrpředseda představenstva Elektrlzace železnic Praha a.s.

Datum: 2022.07.15 10:08:02 +0200'
Ing. Martin Janovskýmístopředseda představenstva Elektrlzace železnic Praha a.s.

4/4
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení Projektové dokumentace a stavby 
Doplnění redundantního napájení základnových radiostanic GSM-R



PŘÍLOHA Č. 4

Rekapituiace Ceny Díia
Rozpis Ceny Díia na cenu za zpracování Projektové dokumentace, cenu za výkon 
autorského dozoru (AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) die stavebních objektů (SO), 
provozních souborů (PS) a všeobecného objektu.Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 18 měsíců) v celkovém počtu 300 hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru, včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace Stavby.
Ceny Díia - Rekapituiace
Smiuvní cena ceikem, ve znění dodatku č. 3, bez DPH ve výši 30 869 493,46 KčZ toho: a) Smiuvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši . .............. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povoiení bez DPH . .............. 
Kč

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 
. ........... Kčb) Smiuvní cena za AD bez DPH ............. Kč, tj. 715,- Kč/hodc) Smiuvní cena za RS bez DPH .................... Kč

PŘÍLOHA Č. 4 SOD
Dodatek č. 3 ke smiouvě o díio na zhotovení Projektové dokumentace a stavby 

Dopinění redundantního napájení zákiadnových radiostanic GSM-R 1/1



Rekaoituíace ceny

stavba: Dopínění redundantního napájení zákíadnových radiostanic G SM -R C e n a  d ie  S O D  [Kč] Z L  č.1 C e ik o v á  C e n a  die d o d atk u  č . 3 [Kč]
Č ís io  ob jek tu N ázev ob jek tu B u d o u c ím ajite! C e n a  ob jek tu  [Kč] V íc e p rá c e  [Kč] C e n a  ob jek tu  [Kč]

Cena díía za zhotovení stavby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
E.1.5 O s ta tn í in žen ý rsk é  sítě .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SO 211 Přeložka energetického zařízení v k.ú. Lubné OSTATNÍ ................. ......... .......................
E.3.6 R o zv o d n y  v n , n n , o s v ě tíe n í a  d á ík o v é  o v íá d á n í o d p o jo v a č ů SŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SO 101 Přípojka nn pro BTS 153 Bdeněves SŽ .................... ....................... . . ........................SO 102 Přípojka nn pro BTS 157 Svinná SŽ ................. ....................... . .........................SO 103 Přípojka nn pro BTS 159 Vrbice u Stříbra SŽ ................. ....................... . .........................SO 104 Přípojka nn pro BTS 162 Řebří SŽ .................... ....................... . . ........................SO 105 Přípojka nn pro BTS 509 Podmoky SŽ ................... ....................... . . ........................SO 106 Přípojka nn pro BTS 511 Kozohlody SŽ .................... ....................... . . ........................SO 107 Přípojka nn pro BTS 532 zast. Přibyslav SŽ .................... ....................... . . ........................SO 108 Přípojka nn pro BTS 535 Nížkov SŽ .................. ....................... . . ........................SO 109 Přípojka nn pro BTS 544 Radenice SŽ ................. ....................... .......................SO 110 Přípojka nn pro BTS 546 Sviny SŽ .................... ....................... . . ........................SO 111 Přípojka nn pro BTS 551 Kutiny SŽ ................. ....................... . .........................SO 112 Přípojka nn pro BTS 555 Tišnov SŽ ................... ....................... . . ........................

Všeobecný objekt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SO 9898 Všeobecný objekt SŽ ................. ......... .......................
Cena díía za zpracování projektové dokumentace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Projektová dokumentace pro stavební povolení SŽ .................... ......... . .........................Projektová dokumentace pro provádění stavby SŽ ................. ....................... .......................
Cena díía za výkon autorského dozoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Autorský dozor projektanta SŽ ................. ......... .......................bod/nová sazba 715 Kč/hod

Celková cena díía (Kontrolní součet) [Kč] 26 248 1 2 0 ,0 0 4 621 3 7 3 ,4 6 30 869 4 9 3 ,4 6

Stránka 1 z 1


		2022-08-24T11:19:59+0000




